Муниципальное автономное образовательное учреждение
дополнительного образования

«Детско-юношеская спортивная школа» №25

ПРИКАЗ

«22» декабря 2020 г. № 82

Об утверждении планов мероприятий по противодействию
коррупции на 2021 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить 22 декабря 2020 года план мероприятий по
противодействию коррупции в Муниципальном автономном
образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» №25 на 2021 год.
2. Утвердить 22 декабря 2020 года план антикоррупционного
просвещения работников в Муниципальном автономном
образовательном учреждении дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» №25 на 2021 год.
3. Утвердить 22 декабря 2020 года План антикоррупционного
просвещения родителей (законных представителей) обучающихся
Муниципального автономного образовательного учреждения
дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа»
№25 на 2021 год.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Хлюпин О.С.